

Investor: Jedličkův ústav a školy  
 Projekt: Elektrická požární signalizace (EPS)  
 Část: Projektový rozpočet  
 Datum: 22.5.2018

Místo: Objekt TAP, Na Pankráci 13, Praha 4  
 Stupeň: DPS  
 Zhotovitel: ALKON Čáslav s.r.o

#### ELEKTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE (EPS)

	Zařízení / výkon	Množství	MJ	Jednotková cena	Celková cena
1	Ústředna EPS komplet- adresný systém, minimum 1 kruh 126 ades, 6x výstup, možnost připojení OPPO a KTPO	1	ks	19 230 Kč	19 230 Kč
2	Tablo obsluhy	1	ks	12 412 Kč	12 412 Kč
3	Multisenzorový hlásič	75	ks	1 360 Kč	102 000 Kč
4	Sokl pod hlásič (patice)	75	ks	98 Kč	7 350 Kč
5	Tlačítkový hlásič červený	8	ks	1 382 Kč	11 056 Kč
6	Modul 4x výstup, včetně krabice	1	ks	5 968 Kč	5 968 Kč
7	Siréna s majákem	6	ks	1 326 Kč	7 956 Kč
8	Zařízení dálkového přenosu (ZDP) na PCO včetně příslušenství	1	ks	19 230 Kč	19 230 Kč
9	GSM brána včetně příslušenství	1	ks	8 652 Kč	8 652 Kč
10	Kabel SSKFH-V180 P90-R, PS90, E90, B2 <sub>ca</sub> s1d0 1x2x0,8	980	m	16 Kč	15 484 Kč
11	Kabel SSKFH-V180 P90-R, PS90, E90, B2 <sub>ca</sub> s1d0 5x2x0,8	70	m	53 Kč	3 724 Kč
12	Kabel 1-CHKE-V 3Cx1,5	15	m	16 Kč	234 Kč
13	Lišta LHD 20x20 HF vkladací bezh.bílá 2m včetně příslušenství	280	m	73 Kč	20 325 Kč
14	Trubka pevná 4025 pr.25 750N sv.šedá HF včetně příslušenství	60	m	83 Kč	4 980 Kč
15	Trubka ohebná pr.25 sv.šedá HF včetně příslušenství	20	m	25 Kč	500 Kč
16	Montážní materiál a zavěsný materiál	1	kpl	2 500 Kč	2 500 Kč
17	Požární úcpávky	55	ks	150 Kč	8 250 Kč
18	Stavební průrazy	2	ks	300 Kč	600 Kč
19	Materiál pro stavební začištění kabelových drážek a průrazů	1	kpl	8 430 Kč	8 430 Kč
<b>20</b>	<b>CELKEM DODÁVKA</b>				<b>258 881 Kč</b>
21	Montáž kabelových rozvodů včetně zasekání a zapravení omítkou veškeré stávající kabeláže vedené v lištách na chodbách a schodištích; ekologická likvidace původních lišt a připevňovacího materiálu	1	kpl	38 265 Kč	38 265 Kč
22	Zprovoznění, programování	1	kpl	35 230 Kč	35 230 Kč
23	Individuální a komplexní zkoušky	1	kpl	4 523 Kč	4 523 Kč
24	Výchozí kontrola provozuschopnosti a zkouška činnosti	1	kpl	2 800 Kč	2 800 Kč
25	Zaškolení obsluhy a provozu	1	kpl	1 560 Kč	1 560 Kč
26	Montáž HW ZDP včetně propojení do EPS	1	kpl	4 230 Kč	4 230 Kč
27	Konfigurace objektu na PCO (do 200 smyček)	1	kpl	2 500 Kč	2 500 Kč
28	Stavební práce - začištění, štukování, zatření	1	kpl	35 230 Kč	35 230 Kč
29	Odvoz sutě	1	kpl	15 200 Kč	15 200 Kč
30	Doprava a ostatní náklady	1	kpl	10 000 Kč	10 000 Kč
31	Dokumentace skutečného provedení	1	kpl	2 600 Kč	2 600 Kč
<b>32</b>	<b>CELKEM</b>				<b>411 019 Kč</b>

#### Poznámky:

- Připojení na vybraný pult centrální ochrany (PCO)  
Ústředna musí umožňovat případné budoucí připojení ochranného pole požární ochrana (OPPO) a klíčového trezoru požární ochrany (KTPO).
- Lišty a trubky musí být v bezhalogenovém (HF) provedení.
- Uvedené ceny jsou bez DPH.